▲
n
ⅡⅡ

1围了
~`=:.△
>t^tt1工=工;ˉT歹'

矽△

`

疒爨躐璩燠盘爨蓦嬲铫邋噶爨蠛
妒

重

宓
萝

营

穗国土规划业务函 〔2017〕 888号

广州市自云区国土资源和规划局关于白云区

永泰村官厅窿旧屋 (上名)地段村经济发展用

地规划条件的复函

广州市白云区永平街永泰经济联合社 :

你单位 《关于申请确认白云区永泰村官厅窿旧屋 (上名 )地

段村经济发展用地规划条件的函》及相关材料收悉。根据现行控

制性详细规划,现将申请地块规划条件提供如下:

一、用地概况

(一 )用地位置:白 云区永泰村官厅窿旧屋地段 (主名)(详

见建设用地规划红线图 )

(二 )用 地性质:商业设施用地兼容商务设施用地兼容娱乐

康体设施用地兼容村发展用地 (B1/B2/B3/H14)。

(三 )总用地面积 23113平方米,可建设用地面积 23113平

方*。

(四 )地形图号:40-38-16;40-42-13;40-38-20;40-42-17。

二、经济技术指标

镏臼豳晦螓豳鼹蠡豳瘤簸碾豳麟豳蟓辆圈瀚籀嬲麴豳豳鼹蠹豳蜘豳嘁瑟豳宙鼹罨碥畲秦宝豳麟珈舀簸抵褊茄枷毒搭窍磁蘧龇豳蜜幽豳翻晦溺圃鼹蛐镲豳豳巍麟豳豳魔勰臼骚搬藩鹅嚣鼹篝翻蟊掇礴豳牖镪自留揭搬暧畿缓邋豳勰蔽

—△
==||i●

I。 i0I|△·

(一 )容积率<1.2,建筑密度<50%,绿地率)25%(以上指

标均按可建设用地面积 23113平方米计算 )。

(二 )计算容积率建筑面积《27736平方米。

〈三)建筑限高:(15米。

三、城市设计要求

地块有城市设计导则的,遵从城市设计导则要求执行;地块

没有城市设计导则的,遵从以下规定:

(一 )建筑设计方案应有利于周边地区环境价值的提升,体

现品质化、精细化设计;建筑单体风貌宜服从群体风貌要求,与

建筑群体风貌协调;多栋建筑组成建筑群时应高低错落;原 则上

临湖泊等自然水面、绿地、广场、山体等开敞空间以及文保单位、

历史建筑的建筑单体应按前低后高原则控制建筑高度,其中一线

建筑高度原则上应少于建筑退让开敞空间和保护建筑的距离,并

严格控制建筑物的面宽;应着重建筑临街界面设计,鼓励通过建

筑拼接、建筑屋顶一体化设计等方式,形成界面连续、立面风貌、

色彩、材质协调的街墙,打造尺度适宜、富有活力、设计精致、

具有人情味的街道;户 外广告和招牌不得在建筑屋顶轮廓线以上

(含裙楼轮廓线)设置。

(二 )建筑工程方案审查时,应开展场地设计 (含首层平面 )、

道路 (渠化 )设计、步行系统设计。竖向设计应遵循自然地形 ,

控制建筑室外地坪标高,原则上建筑室外地坪和周边道路人行道

应持平或平缓对接。地块内应落实无障碍设计。

(三 )大型公共建筑的内部交通组织应在地块内部解决。停

车场 (库 )出 入口应当设置缓冲区间,缓冲区间和起坡道不得占

∷

.

一
.
一

△
△
△
i
△

●

∷

∷

-2-

△
△
一
一
一
一
〓
一一
〓
`
尔
’
'
一
一
一
一
〓
艹
一r
一t
一
一
〓
一△
一△
一
一
一△
一〓
一一一
·△
△
△

i
j

·
·
i

i

¨
△
△i

●

i
i
︱

¨
∷
∷

Ï
︱

△
i
,
一

△
△

用规划道路,起坡道尽量在建筑内部设置,闸机不得占用规划道

路和建筑退让范围,入口闸机宜设置在入口坡道底端。

(四 )鼓励设置建筑公共开发空间;鼓励商场、办公等公共

设施之间增加连廊;鼓励住宅与公共服务设施之间增加连廊;鼓

励建筑物人行入口增设雨蓬;鼓励在建筑场地内设置公共艺术环

境小品;鼓励在地块内设置集中的低势绿地或雨水湿地作为透水

区。

(五 )建筑立面设计鼓励采用被动节能措施,不 宜采用镜面

反射玻璃或抛光金属板等材料;建筑屋顶应统筹考虑消防疏散、

屋顶绿化、室外活动、太阳能利用等功能需求;建筑景观照明设

施应控制外溢光和杂散光,避免对室内活动干扰,减少环境光污

为《c

(六 )建筑退让规划道路边线、建筑间距、退界应按照经批

难的城市设计执行,在没有城市设计的地区,则按照 《广州市城

乡规划技术规定》执行。

四、规划专项要求

(一 )机动车出入田:结合现状及规划情况合理设置,不得

设于城市道路交叉口处 50米 范围。

(二 )车位控制要求:

酒店、宾馆应按照 0.5泊 /100平方米建筑面积的要求配建机

动车泊位。应按照 0.25泊 /100平方米建筑面积的要求配建非机动

车泊位。每 10000平方米建筑面积应设置1个装卸货泊位。每 10000

平方米建筑面积应设置 1个出租车上落客泊位。每 10000平方米

建筑面积应设置 1个旅游巴士停车位。

3

ˉ ||△ △

/ ·

¨

ˉ

蜇

壑

∷
●●∷̀
卜

一一
一r
·
〓矿
〓r
·
一
一·象

,

△

△
’
一〓
·一△
一〓
手

奉
命
扌

△
营
F
i
〓

一
〓
〓
·一
一;
圣

争

一手
i
一艹扛
一r
r
一一一一乡
一〓
一·一
:
一
一一〓〓r
⒈
,
扌

;
肛

一r
一〓"
〓"
〓艹"
一一一
钉
〓一一〓一r
一〓}
⒈

⒈
丶i

ˉ
︱̄
I
︱

︱

︱

︱
︱

·i
·

;
l
l
︱

:
'
乡

:
三

〓
〓
〓

:
I
I
f
〓

〓I
●

;
钅

△
·△
亏

l
△

△
△〓;

:
︱

·
;
︱

¨
·
︱

︱

招待所应按照 0.15泊 /100平方米建筑面积的要求配建机动

车泊位。应按照 0.25泊 /100平方米建筑面积的要求配建非机动车

泊位。应设置 1个 出租车上落客泊位。   ~
行政办公应按照 1.2泊 /100平方米建筑面积的要求配建机动

车泊位。应按照 0.7泊 /100平方米建筑面积的要求配建非机动车

泊位。每 10000平方米建筑面积应设置 1个装卸货泊位。每 10000

平方米建筑面积应设置 1个 出租车上落客泊位。

商务办公 (面积太于 15000平方米 )应按照 0.9泊 /100平方

米建筑面积的要求配建机动车泊位。应按照 0.7泊 /100平方米建

筑面积的要求配建非机动车泊位。每 10000平方米建筑面积应设

置 1个装卸货泊位。每 10000平方米建筑面积应设置 1个出租车

上落客泊位。

商务办公 (面积小于 15000平方米 )应按照 1.0泊 /100平方

米建筑面积的要求配建机动车泊位。应按照 0,7泊 /100平方米建

筑面积的要求配建非机动车泊位。每 10000平方米建筑面积应设

置 1个装卸货泊位。每 10000平方米建筑面积应设置 1个出租车

上落客泊位。

商场、配套商业设施应按照 0.8泊 /100平方米建筑面积的要

求配建机动车泊位。应按照 1泊 /100平方米建筑面积的要求配建

非机动车泊位。每 5000平方米建筑面积应设置 1个装卸货泊位。

每 5000平方米建筑面积应设置 1个 出租车上落客泊位。

批发交易市场应按照 1.5泊 /100平方米建筑面积的要求配建

机动车泊位。应按照 1泊 /100平方米建筑面积的要求配建非机动

车泊位。每 2000平方米建筑面积应设置 1个装卸货泊位。每 5000

4

●
∷∷
∷
︱
△
一
一
△

△
一

三
≡
≡
一≡
一

訾

蓍

·

一
一一一i
一一一一一一
一̀
"
"
一

一
一
一一一
一.

一

一
△
一
一

一一
一
一
一一△
一 一△

一一
一
一
岫
仆∷〓∷∷∷一∷〓一一一一一一一一一舄
一一一
△

平方米建筑面积应设置 1个出租车上落客泊位。

大型仓储式超市应按照 2.5泊 /100平方米建筑面积的要求配

建机动车泊位。应按照 1泊 /100平方米建筑面积的要求配建非机

动车泊位。每 3000平方米建筑面积应设置1个装卸货泊位。每 5000

平方米建筑面积应设置 1个出租车上落客泊位。

独立餐饮、娱乐设施应按照 2.5泊 /100平方米建筑面积的要

求配建机动车泊位。应按照 1泊 /100平方米建筑面积的要求配建

非机动车泊位。每 3000平方米建筑面积应设置 1个装卸货泊位。

每 1000平方米建筑面积应设置 1个出租车上落客泊位。

影剧院应按照 5泊 /100平方米建筑面积的要求配建机动车泊

位。应按照 3泊 /100平方米建筑面积的要求配建非机动车泊位。

每 200个座位应设置 1个出租车上落客泊位。

会议中心应按照 10泊 /100平方米建筑面积的要求配建机动

车泊位。应按照 3泊 /100平方米建筑面积的要求配建非机动车泊

位。每 200个座位应设置 1个出租车上落客泊位。每 500个座位

违设置 1个旅游巴士停车位。

博物馆、图书馆应按照 0.8泊 /100平方米建筑面积的要求配

建机动车泊位。应按照 3泊 /100平方米建筑面积的要求配建非机

动尊泊位。每 5000平方米建筑面积应设置 1个装卸货泊位。每 3000

平方米建筑面积应设置 1个出租车上落客泊位。每 5000平方米建

筑面积应设置 1个旅游巴士停车位。

展览馆应按照 0,8泊 /100平方米建筑面积的要求配建机动车

泊位。应按照 2泊 /100平方米建筑面积的要求配建非机动车泊位。

每 5000平方米建筑面积应设置 1个装卸货泊位。每 2000平方米

b

紫

一一一一一”一一一瓣

口F=

建筑面积应设置 1个 出租车上落客泊位。每 3000平方米建筑面积

应设置 1个旅游巴士停车位。

(三 )机动车和非机动车停放场 (库 )应 与主体工程同时设

计、同时施工、同时投入使用。

(四 )室 外地坪标高:满足防洪及管线设置要求,与 周边道

路协调。

(五 )建设项目应采用雨污分流系统,同 时按照 《广州市建

设项目雨水径流控制办法》的有关规定采取雨水径流控制措施 ,

使建设后的雨水径流量不超过建设前的雨水径流量。

(六 )新建办公楼、商场、酒店等公共建筑配建停车场和社

会公共停车场,建设充电设施或预留建设安装条件 (包 括电力管

线预埋至车位和电力容量按至少 7Kw/车位预留)的 车位比例不低

于 30%。

(七 )地块内有历史建筑的,应 同步注明历史建筑保护要求;

属于历史城区范围、未进行历史文化遗产普查,如涉及地面建筑

拆除,应对拟拆旧建筑的历史文化价值进行论证并按有关程序报

审;如涉及不可移动文物或地下文物埋藏区,但尚未进行考古调

查、勘探的,应按相关规定依法申请考古调查、勘探报文物管理

部门。

(八 )项 目邻近山体、地质灾害多发、崩塌、滑坡重点防治

区的,应进行地质灾害评估,并在设计、建设中按照 《地址灾害

危险性评估报告》要求执行。

6

五、注释

i
一tF
t
一
y
t
一

〓
一

△
△
△
●
△
i
一

△
△
一

t
●
t
r
氵

△r
仁

F
'
午

△
△
一△
△
△

I
I
I
△

△
一

(一 )本规划条件依据国家法律、法规、规范性文件、技术

规定、控制性详细规划确定。

(二 )本规划条件应与建设用地规划红线图共同使用。

(三 )地块规划 (建筑 )设计应符合本规划条件、国家现行

蔑划、建筑设计规范和 《广州市城乡规划技术规定》要求。

(四 )根据 《广州市城乡规划条例》第四十二条第三款,取

导此规划条件后,两年内未到国上部门完善用地手续的,本规划

条件由行失效。依据规划要求提供规划条件,涉及改变用地性质

和规划指标蚺,应到国土部闸完善相关手续。

琵 其 e

竹狰:建设用地规划红线图

广州市 委员会

抒容每射螯”浪。

'铲

 叶 /胥 氵 ″△氵

¨
够桑∷“彦

年 2月

广州市国土资源和规划委员会 2017年 3月 3日 印发

-7-

酊t
一

一酊
············廴
卜
⒈豁
一一一一一一一一一一一一一〓〓≡〓〓〓〓〓≡〓〓〓≡〓〓〓≡一一繇
鼾
≡≡≡≡〓≡〓〓〓〓〓〓≡〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓≡〓〓〓〓〓〓一一←〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓一一一⒋一一一一一一一一·一一·一a
一一一一一·一一鼾〓〓〓〓〓〓〓一一一一一一一一争
一一卧魃
一一纩
鼽
一一·一·一魉
一一一一一一一一一一筲
一一一一一一一一一一一一一一一一筲
盯一一一纩一一纩一·一·一一一〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓≡〓〓〓扣
扣
豢
一一一·豪
···璧
一一一一r
一

〓扣

·

t~

·馋
``

′吣、

暖
书
删

礻
艺

口
,
g

L
洲

日

●

遨

墨

螃

怊
遢

·

叫
引
丬

团
中
8
日

一

一

R
∽

●
⒊
割

︱
︱

J
I
纠

l

割

︱
L
H
△

晷

劐

L
L
d
△

一

q
︱

J
一
︱
刊

I
隔

忙
”
F
l
卜

l
旧

卩
饽
"
凵

︱
引

廴

隐
底
r
L
︱

h
阳

熔
叫L
刊

忆

阝
陈
h
「

△

l
i
R
.
〓

雩
一

一
.
n

t
牌

阶
隐

〓
I
L

司

熔

隐

晤

F

一
:
型

手
〓一

一

畲
割△
︱
丬
引
叫

H
爝

臌
H
Ⅱ

赋
酗
△
4
斗

"
日

国
H
i
砧

酣
即
4
斗 一凵

丬

忆

忱
〓怜
咱
”

T
引

〓l

︱一

t
h
怊

低
广

△
︱

·人8
公

弓
ハ
`

一d
△

︱
一

渗

,
s
g
一

一日
丬

一

~
引

"
︱

叫
d
△

.

一

g
●

p
雪

一L
"
印

I

ι

阝
熔
陪
︱

L

一
ハ1

卜
蚀
噙
烬
卜
μ
卜
μ
屠
囹

︱∷︱

了
〓

⒈
r
眸

法
焦

`

叫
︱
到
ˉ

·胡
〓
●
8
0
η

ˉ
"
H
·

I
剐
△

叫
剖

J

△
肩
想
岭

~
目
H
门

日
刊

︱

〓
`
”
〓~
°

~
一

一

~
g
.
蔡

8
一

ˉ

凵
引

ˉ

一

·
s
~
·

8
8
一

L
l
引

i

肾
^
宙

一

8
县

剑
△
︱
丬
凵
△

ˉf
/

.
父

黎
*
舔

￡
屠
姒
H
画

垡
煞
≡橘
臻
怅
一鄂
巛
艮
0
∞

o
一

衩
胖
蟋
智
细
哝
备
圃

〓笛
账
醉
在
早
豢
账
坚
潮
陲
斗
棺
吞
L
叹

采
啄
长

〓“
蕾

郇
唪
邸
回
一愈
〓长
条
各

.

^
双

靼
←
o
●

|||

≡:
c
守

·̄

^
嵌

卡
骢
凝
醉
隧
婚
都
梅
斗
笮
熏
ι
苓
一

照
泠
海
叫
窜

咿
慝
岿
〓粼

'
帜

郸